

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

Gedung Sekretariat Mahkamah Agung RI Lantai 3, 4 dan 5 Jalan Jenderal Ahmad Yani Kav. 58 Bypass, Cempaka Putih Timur Jakarta Pusat Fax. (021) 29079201, Website: www.badilum.mahkamahagung.go.id

Nomor

: 29/DJU3/HM02.3/2/2019

Jakarta, 11 Februari 2019

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Perihal

: Undangan

Yth. Para Peserta Rapat Koordinasi Satuan Tugas Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SATGAS SIPP) di Lingkungan Peradilan Umum Tahun 2019

Tempat

Berdasarkan Keputusan Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Nomor: 30/DJU/SK/HM02.3/1/2019 tanggal 24 Januari 2019 tentang Penunjukan Peserta Kegiatan Rapat Koordinasi Satuan Tugas Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SATGAS SIPP) di Lingkungan Peradilan Umum Tahun 2019, kami mengundang Saudara untuk mengikuti kegiatan rapat koordinasi dimaksud dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Telah berada di Aston Bogor Hotel & Resort, pada hari Senin tanggal 25 Februari 2019 pukul 14.00 dengan membawa :
 - a. Surat tugas dari pejabat/atasan langsung yang menyatakan selama mengikuti kegiatan ini dibebaskan dari tugas sehari-hari dan mempersiapkan bahan-bahan sebagai masukan untuk kegiatan tersebut diatas.
 - b. Menyerahkan Photo Copy Tiket Pergi-Pulang (PP) yang tertera nominal harga tiket dan Boarding Pass Kedatangan.
 - c. Pakaian secukupnya selama kegiatan, untuk hari Senin sampai Kamis pakaian dinas dan kemeja batik/motif tradisional daerah untuk acara malam.
- Kehadiran peserta dalam kegiatan ini tidak dapat diwakilkan atau diganti oleh yang lain (sesuai dengan Surat Keputusan Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Nomor: 30/DJU/SK/HM02.3/1/2019 tanggal 24 Januari 2019).
- Kegiatan Rapat Koordinasi Satuan Tugas Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SATGAS SIPP) di Lingkungan Peradilan Umum Tahun 2019 dilaksanakan mulai tanggal 25 sampai dengan 28 Februari 2019.

Serta hal-hal lain yang dianggap perlu untuk mengikuti kegiatan Rapat Koordinasi Satuan Tugas Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SATGAS SIPP) di Lingkungan Peradilan Umum Tahun 2019 selama 4 (empat) hari.

Atas perhatian Saudara di ucapkan terima kasih.

DIREKTUR PEMBINAAN ADMINISTRASI PERADILAN UMUM,

ZAHEISA VITALITA

Tembusan Kepada:

- 1. Yth. Kepala Badan Pengawasan MA RI.
- 2. Yth. Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum.
- 3. Yth. Sekretaris Mahkamah Agung RI.